

Kehittämisrahastojen tuoton jakaminen 2024

Kehittämisrahasto vanhusten ja näkövammaisten hyväksi

(tuotto oli elokuussa 2024 26 800€)

- Siivouspalveluseteli jatkuvan kotihoidon piirissä oleville kotitalouksille **16 000€**. Viikolla 13 lähetettiin siivoussetelihakemukset Pohteen kotihoidon henkilökunnan kautta niille kotitalouksille, jotka tarvitsevat oman heikentyneen kuntonsa vuoksi siivousapua. Hakemukset palautetaan huhtikuun loppuun mennessä kotihoidon henkilön mukana hyvinvointipalveluille. Päätökset siivouspalvelusetelistä tekee hyvinvointijohtaja ja päätökset tehdään toukokuussa.

Seteleitä jaettiin 65 vanhukselle, keski-ikältään 84v. Siivouskertoja tuli yhteensä 228 kertaa. 12 vanhusta jätti setelin käyttämättä eri syistä johtuen. Käytetty 10 912€.

- Näkövammaisten kerho **3 000 €**
Testamentin tahdon mukaisesti hyvinvointilautakunta päättää näkövammaisten kerholle myönnettävästä avustuksesta toiminta-avustusten jaon yhteydessä kesäkuussa.
Näkövammaisten kerholle myönnetty 3 000€ toiminta-avustusten jaon yhteydessä.

Perusterveydenhuollon palveluiden kehittämisrahasto

(tuotto elokuussa 2024 35 400€)

- Päiväkodit, koulut / lapset, nuoret

Työpajat ja esitykset päiväkodeille ja kouluille (mm. Lasten ja nuorten kulttuuriviikoilla) **4000 eur**

Kajaanin alueteatterin vieraili kouluilla 0-2 lk esityksellä Minun näköiseni dinosaurus. KorentoArt järjesti työpajan Juho Oksalle ja Jauhinkankaan oppilaille. Elävän taiteen keskus toi taidetyöpajan Juho Oksan koululaisille sekä erityisluokille. Vapaat äänet järjesti kaksi koululaiskonserttia ja vauvakonsertin. Tyyppi ja Braxtone piti HIPHOP-työpajan ala-asteikäisille. Okra Playground järjesti koululaiskonsertin yläkoululla ja lukiolla. Jonna Taikatie vieraili erityisryhmissä ja toteuttivat unelmien valtaistuimen.

Käytetty 5 620€.

Kulttuuri- ja liikunta-alan ammattilaisten vierailut yläkoululaisille: Ammattivaihtoehdot ja urapolut tutuksi **1000 euroa**

Alakoululla vierailivat Jussi Takkunen ja Valtteri Hintsala musiikkiviikkojen yhteydessä sekä Saaga-Angelia Raudasoja ja Aapo Komulainen ja Kaisa ja Antti-Jussi Kortesoja vierailivat yläkoululla ja lukiossa kertomassa urheilijan ja taiteilijan ammateista.

Käytetty 1291€.

- Hoivalaitokset / ikäihmiset

Avataan avoin ohjelmahaku paikallisille kulttuuri- ja liikuntatoimijoille (kohdistetaan ikäihmisille, pyydetään tarjouksia: esim. vierailuesityksistä ja liikuntatuokioista hoivalaitoksiin esim. musiikkiviikkojen aikana) **3000 euroa**

Hyvinvointipalvelut,

Oulaistenkatu 38

86300 Oulainen

puh./vaihe: (08) 47931

Ryppymäki Stringband vieraili Lepolassa ja Rantakartanossa. Jukka Music (mies ja kitara) vieraili Rantakartanossa ja Konttilantuvalla. Järjestettiin iltamat Taukokankaalla ja Konttilantuvalla.

Olotilalla tarjottiin joulupuuro kaikille, järjestettiin esitys ”Lenkki” ja järjestettiin musiikkiesitys Olotilalla.

Käytetty 2 300€

Kulttuurisalkut esim. Taidevälinesalkut ja kirjakassit (laitoksiin vietävien kulttuuripalveluiden kehittäminen) **1000 euroa**

Käytetty 638€.

Paikallinen urheiluseura tai järjestö 2 x hoitolaitosten ulkoilut + liikunnallinen tuokio kaikille hoitolaitoksille **1000 euroa**

Käytetty 0€.

- Olotilan hankinnat, materiaalit ja muu kehittäminen **5 000€**

Pinottavat tuolit 50 kpl, Pöydät 2 kpl + 1 kpl tarjoilupöytä, Pöytäkaiutin Jabra, tilaan soveltuvat matot, Seutumajakan palstavaraus loppuvuoden ajaksi ja seinien maalaus

Käytetty 4 090

- eläkeläis- ja vammaisjärjestöjen toiminta-avustuksiin sekä niille järjestöille, jotka tuottavat toimintaa ikäihmisille ja lapsiperheille **5 000€**. Hyvinvointilautakunnan toiminta-avustusten haku aukeaa 15.4. ja avustukset ovat haettavissa 10.5. saakka.

Käytetty 2 700€

- Palvelusetelit/aurausseteli (200 €/seteli) omakotitalossa asuville yli 75-vuotiaille **10 000 €**. Tekninen toimi tekee päätökset aurasseteleistä.

Käytetty 0€.

Yhteensä jaettu tuottoja 33 154€.